
 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 
 
 

 П Р И К А З  
 

         от 30.11.2022                                                                 № 30 

г. Кореновск 

 

Об установлении Порядка применения в 2023 году и плановом 

периоде 2024 и 2025 годов бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования 

Кореновский район 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях 

установления, детализации и определения порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования Кореновский район, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1.1. Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) 

находящиеся в  их ведении казенные учреждения муниципального образования 

Кореновский район (приложение № 1); 

1.2. Перечень кодов видов источников финансирования дефицита 

бюджета, главными администраторами которых являются органы местного 

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения 

муниципального образования Кореновский район (приложение №2); 

1.3. Порядок применения целевых статей расходов бюджета 

муниципального образования Кореновский район (приложение №3). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023года. 

 

 

Начальник финансового 

управления администрации 

муниципального образования  

Кореновский район                                              А.Н.Черненко                

____________________________________________________________________ 

 

 


